NAP-6-22ML PINTURA ACRILICA - NEON X6 PZAS 22ML 3 SET $2.940 0% $8.820

AC-75-ByW PINTURA ACRILICA 75ml 12 PZA $1.160 0% $13.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$197.180
$0
$37.464
$0

$234.644

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A281-JCP84 FOAMY C/FIGURA (CORAZON) X 52 PZAS 12 SET $760 0% $9.120

EVA-6132 FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS DISEÃ‘O SURTIDOS 12 SET $810 0% $9.720

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$197.180
$0
$37.464
$0

$234.644

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL